
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot. n. 8992/4.1.p                                                                                Vignola, 26 settembre 2020 

                                                                                                                
 

         -      Al prof. Odorici Fausto 
                                                                                                       -      Al prof. Termanini Emilio 

-     Al DSGA 
-     All’Albo 

 
 
Decreto n. 421 di nomina della commissione giudicatrice per l’individuazione di un esperto interno 
per l’incarico di RSPP per l’a.s. 2020/2021. 
                           
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lvo 9 aprile 2008 n. 81 “Attuazione dell’articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123 in 
materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 
VISTO l’art.32 c. 8 lettera a) del Dlg 81/2008, che prevede la possibilità di designare il responsabile 
del servizio di prevenzione e protezione, individuandolo tra il personale interno all’unità scolastica, 
in possesso dei requisiti di cui al suddetto articolo, che si dichiari a tal fine disponibile; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 8232/4.1.p del 17.09.2020 per l’individuazione di un 
esperto interno per l’incarico di RSPP per l’a.s. 2020/2021 

 
DECRETA  

 
1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita: 
 

o Odorici Fausto  – docente, componente 
o Termanini Emilio – docente, componente 
o Pedroni Anna Maria, DSGA 

 
2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e 

comparazione delle istanze pervenute. 
3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con   

la nomina di un esperto interno a cui verrà affidato l’incarico. 
4) I membri della Commissione sono convocati il giorno 28/09/2020 alle ore 15,00 nell’ufficio 

della DSGA per procedere alle operazioni. 
 
          

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              dott. Stefania Giovanetti  
                 documento firmato digitalmente 
         

 
 


